
 
 

 
С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 10 декабря 2014 года         № 1-нпа 

 

О внесении изменений  

в Генеральный план  

Губкинского городского округа 

 

 

  В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом Губкинского городского округа, учитывая заключение о результатах 

публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план Губкинского 

городского округа от 25 ноября 2014 года, предложения и замечания  

участников публичных слушаний, Совет депутатов 

 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Генеральный план Губкинского городского округа, 

утвержденный решением сороковой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа от 09 октября 2012 года № 7-нпа, изменения: 

 1) изложить в новой  редакции следующие схемы Графических 

материалов  по мероприятиям  Генерального плана Губкинского городского 

округа: 

а) Схему функционального зонирования. Основной чертеж. Город 

Губкин (прилагается); 

б) Схему функционального зонирования. Основной чертеж. Губкинский 

городской округ (прилагается); 

в) Схему функционального зонирования. Основной чертеж. Село 

Сапрыкино (прилагается); 

г) Схему функционального зонирования. Основной чертеж. Село 

Теплый Колодезь (прилагается); 

д) Схему функционального зонирования. Основной чертеж. Село 

Скородное (прилагается); 

е) Схему функционального зонирования. Основной чертеж. Поселок 

Троицкий (прилагается). 

 



 

 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Глава администрации  

Губкинского городского округа  

 

                                  А. Гаевой                                      А. Кретов 

 

      

 
 


